
2018 年 12 月 26 日 

 

株式会社 JELLYFISH 

お客様各位 

 

年末年始営業のご案内 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

弊社では、誠に勝手ながら年末年始の営業日は下記の日程とさせていただきます。 

 

 

● 年末の営業日 2018 年 12 月 28 日（金）まで 

 

● 年始の営業日 2019 年 １月 4 日（金）より 

 

 

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解いただきます様お願い申し 

上げます。本年中のご愛顧に心より御礼申し上げますと共に、2019 年も変わらぬ 

お引き立てのほど宜しくお願い申し上げます。 

 

 

以上 


